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FORET 4 TAILLANTS SDS PLUS XLR

DEWALT

Référence

380800234300

380800234100

380800234200

380800233100

380800233200

380800233300

380800233500

380800233600

380800233700

Diametre

10

12

14

6,5

Forét SDS plus 4 taillants

- Téte massive en carbure, de conception innovative = meilleures performances lors des

applications les plus dures

- Fabriqué avec un acier de qualité supérieure et une géométrie adaptée = une
résistance accrue a la cassure et a lI‘'usure prématurée, afin de garantir un longévité

maximale

- Géométrie a 4 tranchants pour une précision maximale et des fixations d‘une meilleure

qualité

- 4 hélices pour une évacuation rapide et efficace des débris

Longueur

210 mm

160 mm

160 mm

210 mm

160 mm

260 mm

260 mm

160 mm

210 mm

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 08/07/2025 Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://www.hubert-quincaillerie.fr/outillage/consommables/forets-beton/foret-4-taillants-sds-plus-xlr-p61028
http://www.tcpdf.org

