

## FORÊT 4 TAILLANTS SDS PLUS XLR

DEWAL



## Forêt SDS plus 4 taillants

- Tête massive en carbure, de conception innovative = meilleures performances lors des applications les plus dures
- Fabriqué avec un acier de qualité supérieure et une géométrie adaptée = une résistance accrue à la cassure et à l'usure prématurée, afin de garantir un longévité maximale
- Géométrie à 4 tranchants pour une précision maximale et des fixations d'une meilleure qualité
- 4 hélices pour une évacuation rapide et efficace des débris

Référence	Diametre	Longueur	Unité de vente
380800234300	10	210 mm	L'unité
380800234100	12	160 mm	L'unité
380800234200	14	160 mm	L'unité
380800233100	6	210 mm	L'unité
380800233200	6	160 mm	L'unité
380800233300	6	260 mm	L'unité
380800233500	6,5	260 mm	L'unité
380800233600	7	160 mm	L'unité
380800233700	8	210 mm	L'unité